

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**  
 Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995  
 C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON  
 Sediul: Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217  
 Constanța, Jud. Constanța



# FACTURĂ

Cumpărător: .....ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 (denumire, formă juridică)

Tel: 0241.693. 210; 0241.693.091  
 Cont: RO36 BACX 0000 0045 2376 5001  
 Banca: Unicredit Bank - Constanța  
 Cont: RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616  
 Banca: TREZORERIA Constanța  
 Punct de lucru: BUCUREȘTI  
 RO49 BACX 0000 0045 2376 5058  
 UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE  
 STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR  
 Telefon: 021-4440813

Nr. facturii: .....3209826.....  
 Data(ziua, luna, anul): ..23/10/2023.....  
 Nr. aviz însoțire a mărfii: 3209826.....  
 (dacă este cazul)

Nr.ord.reg.com./an: J40/8651/2017.....  
 C.I.F.: .....RO37714360.....  
 Sediul: .....Bulevardul Basarabia Nr.: 236 C  
 Județul: .....Iadire CI SECTOR 3  
 Contul: .....RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701  
 Banca: .....BANCA TRANSILVANIA

Cota T.V.A. ....19%..... %

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 INTRARE Nr. 4246  
 IESIRE  
 Ziu 25 Luna 10 An 2023 Pg. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	902530 RULETA 10 M CAUCIUCATA ERGO BANDA GALBENA EMERGO ZZ	BUC	2.000	21.1750	42.35 ✓	8.05
2	DT7508 ADAPTOR IMPACT 1/2"-1/4" 52 MM DEWALT	BUC	2.000	22.0950	44.19	8.39
3	ST168946 BIT PH2 25 MM 1/4" C 6.3 STANLEY PROMO	BUC	50.000	1.1340	56.70	10.78
4	ST168949 BIT PZ2 25 MM 1/4" C 6.3 STANLEY PROMO	BUC	50.000	1.1340	56.70	10.77
5	860200 Burghiu beton-zidarie X2 prindere SDS-plus D-6mm L-200/260mm 4 muchii widia EMERGO ZZ	BUC	30.000	8.4000	252.00 ✓	47.88

DEPOZITBUS  
 Sold Total: 10,260.73  
 OP la 30 zile Data Scadenta: 22/11/2023  
 COMFM-0568

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA  
 S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.  
 Valoare neta produse promo: RON

nerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.

<b>TOTAL</b>	451.94	85.87
Semnătura de primire	Total de plată	
	537.81	